РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 29.10.2014 №  56 «О налоге на имущество физических лиц»

Принято
Собранием депутатов

«___» ______ 201__ года

В соответствии с главой 32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
	РЕШИЛО:

        1. Дополнить решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 29.10.2014№  56 «О налоге на имущество физических лиц» пунктом 21  следующего содержания:
«21 . Установить льготу на уплату налога на имущество физических лиц в размере 50 % для семей, имеющих детей – инвалидов, проживающих на территории Вознесенского сельского поселения, в отношении одного объекта налогообложения.».
         2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

	Глава Вознесенского
сельского поселения

С.И. Чмира

хутор Вознесенский
«___» _______ 201__года
№